

KANNANOTTO KULTTUURIALAN KOULUTUSPAIKKOJEN SÄILYTTÄMISEN PUOLESTA LAPISSA

Toisen asteen koulutus uudistuksen yhteydessä on esitetty arvio että Lapista poistuisi jopa 1700 koulutus paikkaa. Leikkaukset kohdistuisivat erityisesti kulttuuri alan koulutuspaikkoihin. Mahdolliset leikkaukset eivät tue valtioneuvoston asettamia tavoitteita nuorten syrjäyttämisen estämisestä ja toisaalta näkymiä matkailu toimialan kehittämistä.

Lapissa tanssiharrastus on vireää ja kerää vuosittain satoja lapsia ja nuoria aktiiviseen toimintaan, jossa he oppivat tanssin äärellä liikunnallisia, musikaalisia, sosiaalisia taitoja. Lisäksi ammattitaitoisten kouluttajien ja sitoutuneen taustayhteisön ansiosta monet tanssiryhmät ovat päässeet kansainvälisille estradeille ja näin markkinoineet Suomea ja Lappia omalla panoksellaan.

Monille nuorille harrastus on antanut virikkeen saada tanssista myös unelma ammatti. Rovaniemen koulutuskuntayhtymän järjestämä tanssinalan koulutus on ollut loistava mahdollisuus lappilaisille alan harrastajille pätevöityä ammattiin koti maakunnassaan. Oppilaitoksen tanssinalan opiskelijat ovat työllistyneet loistavalla prosentilla alansa töihin.

Matkailu on nopeasti kasvava elinkeinonala Lapissa tuoden vuosittain 600 MEUR tulon alueella. Työllistävä vaikutus on 5000 henkilötyövuotta. Lapin Liiton julkaisemissa Maakunta suunnitelmassa ja Lapin matkailun strategiassa pitkänajan tavoitteena on kolminkertaistaa matkailutulo ja kaksinkertaistaa työllisyys matkailualalla. Tähän tavoitteeseen pääsy edellyttää erityisesti hiljaisten aikojen ja kesän kehittämistä. Hiljaisten aikojen tärkeäksi painopistealueeksi nähdään kulttuurimatkailun kehittäminen. Lapissa yksi luontainen kulttuurimatkailun mahdollisuus on hyödyntää paikallisten tanssijoiden ammattitaitoa.

Lisäksi kulttuurialan koulutuspaikkojen leikkaaminen juurikin Lapista on ristiriidassa Kulttuurimatkailun katto-ohjelman **Culture Finland** kanssa. Culture Finland pohjaa **Suomen matkailustrategia vuoteen 2020** (KTM 21/2006) sekä sen vision ja kulttuuriviennin katto-ohjelman lähtökohdista työstettyyn **Kulttuurin matkailullinen tuotteistaminen -toimintaohjelmaan 2009-2013** (OPM 2008:34).

[http://www.mek.fi/w5/mekfi/index.nsf/%28pages%29/Kulttuurimatkailu - Culture Finland](http://www.mek.fi/w5/mekfi/index.nsf/%28pages%29/Kulttuurimatkailu%20-%20Culture%20Finland)

Kunnioitavasti,

Rovaniemellä 12.12.2012



Rauno Posio

Lapland Safaris Group Oy, Hallituksen puheenjohtaja
Lapin Kauppakamari, matkailuvaliokunnan puheenjohtaja